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PR

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX R % 3!
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2023 % 2
= >
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
p S
10 - Satde S8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos préy g -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 248 02/01/2023 26/01/2023 10.122.0100.2140.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 800,00 S b
2 ¢
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 252 02/01/2023 02/02/2023 10.122.0100.2140.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.400,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 268 02/01/2023 06/02/2023 10.122.0100.2140.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 1.500,00 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 251 02/01/2023 02/02/2023 10.122.0100.2140.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 1.600,00 g ;%
"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 254 02/01/2023 31/01/2023 10.122.0100.2140.0000 | RITCHELE VIEIRA DE MELO 045451 2.000,00 g S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4 02/01/2023 14/02/2023 10.122.0100.2140.0000 | RAYANNY CELINY SILVA DE ALC/ 2.400,00 ) ;Cu
o M
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 253 02/01/2023 02/02/2023 10.302.0100.2192.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 2.800,00 §_ %
O
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 272 02/01/2023 08/02/2023 10.122.0100.2140.0000 |JOSE EVERTON ALVES DE MELO 0« 3.000,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 6 02/01/2023 24/02/2023 10.122.0100.2140.0000 | MRW SERVICOS AUXILIARES DE G 4.500,00 % ¥
2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 250 02/01/2023 01/02/2023 10.122.0100.2140.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 18.000,00 % ;<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 22 02/01/2023 26/01/2023 10.122.0100.2140.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 56.624,90 § %
(2]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 293 25/01/2023 24/02/2023 10.302.0100.2192.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 703,11 'g 3
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 292 25/01/2023 06/02/2023 10.301.0101.2143.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 4.412,30 ‘J-;’ 8
[0
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 295 25/01/2023 06/02/2023 10.302.0101.2193.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 17.921,43 89
py|
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 303 26/01/2023 26/04/2023 10.122.0100.4002.0000 | ARSERVE PHARMA EPP LTDA 7.517,54 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 338 31/01/2023 08/02/2023 10.122.0100.2140.0000 |LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.500,00 g E
w
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1013 02/05/2023 12/05/2023 10.302.0100.2192.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 283,60 § o
(2]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 1354 01/06/2023 01/06/2023 10.302.0100.2192.0000 | G J GASES E EQUIPAMENTOS LTD# 1.006,50 g §
(9]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1541 14/07/2023 31/07/2023 10.302.0100.2192.0000 | THALES AUGUSTO R DA SILVA 2.224,10 E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 1582 01/08/2023 09/08/2023 10.302.0100.2192.0000 | DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 5.587,00 Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1676 01/08/2023 31/08/2023 10.122.0100.2140.0000 | MANOEL S. F. CABRAL - ME 9.400,00 g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 1722 21/08/2023 29/08/2023 10.122.0100.4002.0000 | MVL HOSPITALAR LTDA 7.965,00 g
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2457 30/11/2023 11/12/2023 10.302.0101.2193.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mt 740,00 d
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 2456 30/11/2023 11/12/2023 10.302.0101.2193.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mi 970,00 5
O
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PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX . i Dezembro/2023 ;j g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

239

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor g8

programatica Processado Nao Processzldog_
10 - Sadde % %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAQ FELIX - Recursos proéy gj
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2442 30/11/2023 05/12/2023 10.122.0100.2140.0000 |J. A. DIAS PECAS 2.383,30 S b
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2439 30/11/2023 04/12/2023 10.301.0101.2143.0000 | ELIEVALTER FERRAO MOREIRA 2.725,00 § ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2432 30/11/2023 04/12/2023 10.302.0100.2192.0000 | DIGNA COMERCIO DE PRODUTOS | 6.201,60 8 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2441 30/11/2023 05/12/2023 10.122.0100.2140.0000 |J. A. DIAS PECAS 7.580,35 g :%
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2437 30/11/2023 04/12/2023 10.302.0100.2192.0000 | ELIEVALTER FERRAO MOREIRA 13.797,00 g (g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2562 01/12/2023 11/12/2023 10.302.0100.2192.0000 | PADARIA NOVA LTDA ME 600,04 g ;CU
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2506 01/12/2023 05/12/2023 10.122.0100.4002.0000 | MVL HOSPITALAR LTDA 1.788,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2643 01/12/2023 28/12/2023 10.122.0100.2140.0000 | SANDRO JOSE DA SILVA 2.873,75 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2640 01/12/2023 29/12/2023 10.302.0101.2193.0000 | MAURICIO NUNES DOS SANTOS 7.087,50 g« %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2509 01/12/2023 05/12/2023 10.122.0100.4002.0000 |H G A COSTA COMERCIO DE ARTIC 37.433,00 % _;<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2510 01/12/2023 06/12/2023 10.122.0100.4002.0000 |JESSICA MAYARA DA SILVA LIMA 81.487,20 § %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2647 22/12/2023 26/12/2023 10.122.0100.2140.0000 |J. A. DIAS PECAS 397,22 ?': 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2646 22/12/2023 26/12/2023 10.302.0101.2193.0000 |J. A. DIAS PECAS 1.111,75 § g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2648 22/12/2023 27/12/2023 10.302.0102.2194.0000 | CENTRO MEDICO LTDA 2.800,00 $ Q
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2694 22/12/2023 27/12/2023 10.305.0104.2158.0000 |JOSE DEIVID SILVA B. LEMOS CON 3.504,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2696 26/12/2023 26/12/2023 10.301.0101.2143.0000 | ELIEVALTER FERRAO MOREIRA 220,00 % @
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2695 26/12/2023 26/12/2023 10.302.0101.2193.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Ml 1.480,00 g E
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos proprios 328.325,19 Tg

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAQ FELIX - Recursos vinc %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2448 30/11/2023 10.302.0100.1088.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 199.999,92
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00 199.999, 5
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 328.325,19 199.999,

O O
)INVS SO VISILvE G



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

e LN

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

.h_.-.: »Irf"' £
HA e

PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX . i Dezembro/2023 g g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

23

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor g8

programatica Processado Néao Processzldog_

12 - Educagdo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX § g
Recursos Proprios _g_é_
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 303 02/01/2023 14/02/2023 12.122.0120.2088.0000 | RAYANNY CELINY SILVA DE ALC/ 2.700,00 S 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 697 06/02/2023 01/03/2023 12.361.0122.2096.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 1.626,99 § ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdoed | 720 16/02/2023 20/02/2023 12.122.0120.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.602,80 8 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 1848 01/06/2023 01/06/2023 12.122.0120.2088.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 230,00 g :%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 2914 30/11/2023 18/12/2023 12.361.0120.2191.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 240.913,24 g (g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencédo e d | 3049 01/12/2023 12/12/2023 12.122.0120.2088.0000 | AMS FERRAGENS 38,00 ‘g. ;CU
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3050 01/12/2023 12/12/2023 12.122.0120.2088.0000 | AMS FERRAGENS 90,00 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencédo e d | 3039 01/12/2023 08/12/2023 12.122.0120.2088.0000 | THIAGO EMANUEL SILVA LIMA 200,00 % §
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3061 01/12/2023 29/12/2023 12.122.0120.2088.0000 | VAGNER MARIO DA SILVA 220,00 g« %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2957 01/12/2023 29/12/2023 12.122.0120.2088.0000 |JESSYKELE CABRAL SILVA 1.200,00 % _;<>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3060 01/12/2023 29/12/2023 12.122.0120.2088.0000 | LUCIO FLAVIO ROSENDO DA SILV., 1.600,00 § %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencéo e d | 3043 01/12/2023 19/12/2023 12.122.0120.2088.0000 |LTS COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.815,05 ?': 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3168 20/12/2023 26/12/2023 12.122.0120.2088.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - Mi 1.140,00 § g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3195 29/12/2023 29/12/2023 12.122.0120.2088.0000 | INACIA ADRIANA DE OLIVEIRA SA 1.200,00 89
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 3117 04/12/2023 26/12/2023 12.361.0120.2272.0000 | THALES AUGUSTO R DA SILVA 780,40 g %
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2446 06/09/2023 20/09/2023 12.306.0121.2078.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 11.251,51 g w
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 2667 06/10/2023 25/10/2023 12.361.0122.2097.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 2.721,43 g E
Subtotal do Recursos Proprios 274.329,42 Tg

Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2447 06/09/2023 20/09/2023 12.306.0121.2079.0000 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 14.019,10 Q
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 3066 01/12/2023 18/12/2023 12.306.0121.2079.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 1.583,55 g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 15.602,65 0,0§

Subtotal da Fungdo 12 - Educagao 289.932,07 0,0@

3>

S

¢

=



e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

.h_.-.:-. »Irf"' £
HA e

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX % 3!
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023 & 2
=5
F>
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processzldcu
=i
04 - Administragio .-% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
Recursos Proprios % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 241 02/01/2023 26/01/2023 04.122.0021.2029.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 800,00 S b
- 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 219 02/01/2023 06/02/2023 04.122.0056.2037.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT 1.500,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 301 02/01/2023 31/01/2023 04.121.0021.2013.0000 | ORGANIZAGAO R H LTDA 1.500,00 8 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 02/01/2023 14/02/2023 04.121.0021.2013.0000 |RAYANNY CELINY SILVA DE ALC/ 2.000,00 g ;%
n
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 02/01/2023 01/02/2023 04.121.0021.2013.0000 | RAIMUNDO & CAPELA CONSULTO 24.000,00 Q 5
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 240 02/01/2023 03/05/2023 04.122.0056.2037.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 40.000,00 8 ;Cu
o m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 631 10/02/2023 10/02/2023 04.122.0021.2053.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS HOt 4.050,00 o %
Q
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 725 16/02/2023 20/02/2023 04.122.0056.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 441,52 % 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 711 16/02/2023 20/02/2023 04.122.0021.2024.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 1.014,12 % &)
2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 16/02/2023 20/02/2023 04.122.0021.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.494,74 % s
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 16/02/2023 20/02/2023 04.124.0060.2010.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 1.494,74 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 715 16/02/2023 20/02/2023 04.129.0056.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.736,30 g 5
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 709 16/02/2023 20/02/2023 04.129.0056.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 3.051,11 ‘J-;’ 8
(o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 710 16/02/2023 20/02/2023 04.122.0021.2053.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 6.030,51 89
. . Py
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 717 16/02/2023 20/02/2023 04.122.0021.2196.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 9.656,48 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 16/02/2023 20/02/2023 04.121.0021.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 20.564,03 § E
w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1201 03/04/2023 28/04/2023 04.121.0021.2013.0000 |1 E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA 1.400,00 § o
(o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1202 03/04/2023 28/04/2023 04.121.0021.2013.0000 | 49.266.812 MARIA EDUARDA SOUZ, 3.000,00 N §
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2087 20/07/2023 20/07/2023 04.121.0021.2013.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 3.083,64 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2347 01/09/2023 12/09/2023 04.122.0021.2053.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 4.988,24 Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2666 06/10/2023 25/10/2023 04.122.0021.2053.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS ME 77.367,71 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2875 07/11/2023 30/11/2023 04.131.0021.2198.0000 | FENICKS AGENCIA DE PUBLICIDAI 3.000,00 g
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3106 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0021.2053.0000 |J. A. DIAS PECAS 2.060,56 d
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3047 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | JOSE ERALDO DA SILVA 2.510,13 5
O
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Derermbro/2023 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro 23
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
=i
04 - Administracio -(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
Recursos Proprios g g
%—.—:—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3108 01/12/2023 11/12/2023 04.122.0021.2053.0000 |J. A. DIAS PECAS 3.160,00 =8
. 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3055 01/12/2023 29/12/2023 04.121.0021.2013.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 3.300,00 %. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3099 01/12/2023 04/12/2023 04.121.0021.2013.0000 |ELIEVALTER FERRAO MOREIRA 3.475,00 8 g
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3044 01/12/2023 19/12/2023 04.121.0021.2013.0000 | LTS COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.451,00 g >
"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3042 01/12/2023 19/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | LTS COMERCIO E SERVICOS LTDA 5.451,00 g S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3101 01/12/2023 05/12/2023 04.122.0021.2053.0000 |J. A. DIAS PECAS 6.886,10 ) ;Cu
o M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2972 01/12/2023 29/12/2023 04.121.0021.2013.0000 | AZEVEDO SARAIVA ADVOGADOS 12.000,00 §_ %
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3125 06/12/2023 29/12/2023 04.121.0021.2013.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA - ME 5.500,00 % 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3133 08/12/2023 26/12/2023 04.122.0021.2053.0000 |J. A. DIAS PECAS 5.520,27 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3148 12/12/2023 28/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | EDSON DA SILVA MARTINS 962,00 % s
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3169 26/12/2023 27/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | DIOMEDES BARBOSA LEAL NETO! 1.650,00 § %
(2]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3171 26/12/2023 28/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | M.P.A SERVICOS DE ENGENHARIA 3.000,00 'g 8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3170 26/12/2023 28/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | VERTICES ENGENHARIA LTDA 6.365,64 ‘J-;’ 8
[0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3185 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0021.2053.0000 | EMPRESA DE ENGENHARIA SANIT. 22.425,94 89
Subtotal do Recursos Préprios 302.890,78 E,og
ofey]
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 302.890,78 §;'0g]
§ m
o2}
~
o
(9]
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
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HA e

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S
06 - Seguranca Publica "(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
— >
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3126 08/12/2023 08/12/2023 06.181.0084.2261.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA 3.900,00 =8
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3172 26/12/2023 26/12/2023 06.181.0084.2261.0000 |SETEV SEGURANCA ELETRONICA 3.900,00 g g
Subtotal do Recursos Proprios 7.800,00 8.5
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranga Publica 7.800,00 g 7
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

.h_.-.: »Irf"' £
HA e

)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX % 3!
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023 & 2
=5
=>
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor oy §.
programatica Processado Nao Processzldcu
=i
08 - Assisténcia Social _.% g
FUNDO MUNIC. DE AQAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
Recursos Proprios % é
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 40 02/01/2023 31/01/2023 08.122.0080.2163.0000 | DUARTE SOLUCOES EM TECNOLO: 210,00 S b
2 »
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 87 02/01/2023 08/02/2023 08.122.0080.2163.0000 |LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.000,00 % g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 86 02/01/2023 01/02/2023 08.122.0080.2163.0000 | HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA 81 1.000,00 8 g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 85 02/01/2023 09/02/2023 08.122.0080.2163.0000 |F P CONSULTORIA A GESTAO MUN 1.200,00 g :%
. "
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 83 02/01/2023 06/02/2023 08.122.0080.2163.0000 | INFORMAGCOES E PROCESSAMENT 1.500,00 Q 5
=X
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 39 02/01/2023 26/01/2023 08.122.0080.2163.0000 |JESSICA RAYANNE TABOSA FIGUE 2.500,00 8 ;CU
o M
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 66 02/01/2023 25/01/2023 08.122.0080.2163.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 9.514,12 o %
Q
@]
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 128 01/02/2023 14/03/2023 08.122.0080.2163.0000 | M R DE LIMA MEDEIROS CONSULT 4.500,00 % g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 187 01/03/2023 28/03/2023 08.122.0080.2163.0000 | ANDREA KARLA TABOSA FIGUEIR 4.500,00 % ¥
2
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 185 01/03/2023 31/03/2023 08.122.0080.2163.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 12.000,00 % S
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 365 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | VALQUIRIA PRISCILA NUNES DA S 150,00 § %
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 376 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | JOSEFA MARIA DA CONCEICAO 200,00 g 5
m
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 362 03/07/2023 18/07/2023 08.244.0080.2177.0000 |ROBERTO FAUSTINO DA SILVA 200,00 ‘J-;’ 8
[0
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 375 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 250,00 89
. . . . . . . py|
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 374 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | MARIA JOSE FAUSTINO ANDRE 250,00 § %
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 378 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | EDJANE DA SILVA FERREIRA 250,00 § E
w
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 369 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | FELIX ANASTACIO DO NASCIMEN 250,00 § o
(2]
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 370 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | SEVERINO PEDRO DA SILVA 250,00 N §
(9]
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 368 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 |JOSE FRANCISCO DA SILVA 250,00 E
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 366 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 |JOSE ROBERTO DOS SANTOS 250,00 Q
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 367 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 |JOSE EDNICIO TEODORO DOS SAN 250,00 g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 377 03/07/2023 31/07/2023 08.244.0080.2177.0000 | LUCIENE EDELVITA DOS SANTOS ! 250,00 g
>
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 372 03/07/2023 20/07/2023 08.244.0080.2177.0000 |POLAR COMERCIO DE ALIMENTOS 130.835,50 d
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 505 04/09/2023 04/10/2023 08.244.0080.2177.0000 | ANA LUCIA DO ESPIRITO SANTO 250,00 5
O
)
¢
z
—
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 e §
, TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A 475,
e =
)
PREFEI]’URA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX . i Dezembro/2023 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
239
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor g8
programatica Processado Nao Processzldog_
08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNIC. DE AQAO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX g ,§,
Recursos Proprios _g_é_
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 535 20/09/2023 20/10/2023 08.244.0080.2177.0000 | BRUNA MARIA DA SILVA 250,00 S 5
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 588 02/10/2023 04/10/2023 08.122.0080.2163.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 800,00 § ﬁ
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 604 26/10/2023 27/11/2023 08.244.0080.2177.0000 | ADEMILTON FRANCISCO DOS SAN 200,00 8 5
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 653 30/11/2023 04/12/2023 08.122.0080.2163.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-M 140,00 g :%
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 652 30/11/2023 04/12/2023 08.122.0080.2163.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-M 791,16 g (g
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 687 01/12/2023 27/12/2023 08.244.0088.2174.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-M 68,50 g ;CU
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 681 01/12/2023 01/12/2023 08.244.0080.2177.0000 | MARIA GORETE DA SILVA 150,00 g %
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 674 01/12/2023 18/12/2023 08.122.0080.2163.0000 | WANDERLEY CARVALHO ALVES 217,00 % §
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 682 01/12/2023 01/12/2023 08.244.0080.2177.0000 | ROSANGELA MARIA DOS SANTOS 300,00 g« %
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 679 01/12/2023 20/12/2023 08.122.0080.2163.0000 |F P CONSULTORIA A GESTAO MUN 1.200,00 % _;<>
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 684 01/12/2023 26/12/2023 08.244.0088.2174.0000 | EDILENE MARIA CLEMENTE GILO 3.000,00 § %
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 691 20/12/2023 29/12/2023 08.244.0080.2177.0000 | JOSE FERNANDO DA LUZ 200,00 g_na;.
Subtotal do Recursos Préprios 179.126,28 gog
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § 9
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 683 01/12/2023 28/12/2023 08.244.0086.2172.0000 | ALLAN RODRIGO CABRAL SILVA 1.320,00 é.%
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 693 27/12/2023 2711212023 08.122.0080.2163.0000 | ALLANE CARINNE LIMA SANTOS 3.829,53 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 692 27/12/2023 27/12/2023 08.122.0080.2163.0000 | ALLANE CARINNE LIMA SANTOS 4.208,45 %
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 9.357,98 §
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 188.484,26 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023 e
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A ST
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX b bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro 23
-0
Classificacdo VALORES 'ﬁ g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S
13 - Cultura g8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
— >
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 719 16/02/2023 20/02/2023 13.392.0007.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 607,10 =8
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1734 05/06/2023 31/10/2023 13.392.0181.2052.0000 |ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS El 3.298,00 %- g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3191 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 |S MACEDO BARBOSA DE SOUSA ElI 520,00 8 g
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3193 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 |ACTION PROMOCOES LTDA 4.770,00 g S
"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3184 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 | ROBERTO ANDRE DA SILVA 10.000,00 g S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3190 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 | START PRODUCOES E EVENTOS L1 13.996,00 ) ;Cu
o M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3187 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 | R.V. DA SILVA PRODCOES- EPP 15.000,00 §_ %
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3189 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 |ACTION PROMOCOES LTDA 19.100,00 % 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3192 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 |HBS EMPREENDIMENTOS EIRELI 31.037,70 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3186 29/12/2023 29/12/2023 13.392.0181.2052.0000 | MUSIC SHOWS BRASIL LTDA 80.000,00 % S
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8°- | 3150 12/12/2023 12/12/2023 13.392.0181.2296.0000 | CONVENCE SOLUCOES LTDA - ME 9.889,96 § %
i )
Subtotal do Recursos Proprios 188.218,76 %09_'
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 188.218,76 gog
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

I
-h » 1. '
]

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX D bro/2023 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
-0
Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S
15 - Urbanismo "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
— >
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 02/01/2023 24/01/2023 15.451.2501.2060.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- 1.536,46 =8
< 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1096 03/04/2023 28/04/2023 15.452.0202.2054.0000 | MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 1.200,00 g g
Subtotal do Recursos Proprios 2.736,46 8.5
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 2.736,46 g 7
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-A

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

I
-h » 1. '
]

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezermbro/2023 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S
20 - Agricultura "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
— >
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 718 16/02/2023 20/02/2023 20.122.0200.2066.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 2.846,92 =8
= 2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1851 03/07/2023 21/07/2023 20.122.0200.2066.0000 | MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DO N 3.000,00 %- g
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2665 06/10/2023 25/10/2023 20.122.0200.2066.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS ME 45.841,61 8 g
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2866 06/11/2023 06/11/2023 20.122.0200.2066.0000 |AUTO SERVICE MANUTENCAO AU 4.460,00 g S
"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3130 08/12/2023 26/12/2023 20.122.0200.2066.0000 |J. A. DIAS PECAS 3.330,68 g S
(o
Subtotal do Recursos Proprios 59.479,21 ‘gog
S
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 59.479,21
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: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
e s
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/2023 % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
i
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
=i-d
26 - Transporte -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
Recursos Proprios g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 714 16/02/2023 20/02/2023 26.782.0001.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC( 487,52
Subtotal do Recursos Préprios 487,52
Subtotal da Fungéo 26 - Transporte 487,52
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

I
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]

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX Dezembro/202 % 3!
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2023 23
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o) §.
programatica Processado Nao Processzldcu
=
27 - Desporto e Lazer "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
— =
Recursos Proprios 3
_ 28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 16/02/2023 20/02/2023 27.812.0021.2120.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR( 607,10 S 5
2 ¢
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2896 30/11/2023 30/11/2023 27.812.0021.2120.0000 |LRF DISTRIBUIDORA LTDA 16.095,02 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3147 12/12/2023 27/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | K HELOISA DE OLIVEIRA 792,00 8 g
. . , c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3153 13/12/2023 27/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |JUAN MATHEUS FERREIRA DA SIL 690,00 g S
"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3152 13/12/2023 27/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | GUSTAVO JOSE NASCIMENTO DE L 2.120,00 g S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3156 14/12/2023 28/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | EDIMILSON GOMES DE SOUZA JUN 200,00 ) ;Cu
o M
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3159 14/12/2023 28/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | EZEQUIEL HERCULES MENDES DA 250,00 §_ %
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3158 14/12/2023 28/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |RAVI CESAR MENEZES 300,00 % 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3155 14/12/2023 28/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | MEIRIANE CRISTINA FERREIRA D#£ 300,00 % ¥
2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3157 14/12/2023 28/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | REGINALDO MATEUS DA SILVA 400,00 % S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3160 14/12/2023 28/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |RONALDO BATISTA DA SILVA 500,00 § %
D
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3175 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |EZEQUIEL HERCULES MENDES DA 200,00 'g 8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3176 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |ALEX BEZERRA DA SILVA 1.500,00 ‘J-;’ 8
(o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3174 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |AGILDO JOSE DA SILVA 3.000,00 89
py|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3173 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2104.0000 | COOPERATIVA DE TRABALHO DE. 11.300,00 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3178 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |JOSE CRISTOVAO DE OLIVEIRA 200,00 § E
w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3188 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |EDILENE ALVES DE FREITAS 400,00 § o
(o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3179 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | LEONIILDO PEDRO DA SILVA 400,00 N §
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3181 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | SAMARONY SALES DOS SANTOS 1.000,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3180 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |FELIPE RODRIGUES DA SILVA 1.000,00 Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3183 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 | RENATO JOAO DOS SANTOS 1.500,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3182 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |JUAN MATHEUS FERREIRA DA SIL 1.500,00 g
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3194 29/12/2023 29/12/2023 27.812.0021.2120.0000 |A E DA SILVA ROLIM 4.250,00 d
9
>
O
)
¢
z
—



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
m TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

i - ‘l'r. -
HA e

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX D bro/2023 % é
RELAGCAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro 23

A

Classificacéo VALORES B %

FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéo funcional Credor o) §.

programatica Processado Nao Processzldcu
S

27 - Desporto e Lazer "(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX 8 g
Recursos Proprios g g
%—;—

Subtotal do Recursos Proprios 48.504,12 SO@;

Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 48.504,12 @0@

5 o

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.416.858,37 92,9

Camocim de Sao Félix

quarta-feira, 27 de marco de 2024
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ANEXO 1V-B

* TRIBUNAL DE CONTAS

e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucédo TC N° 217, de 06 de dezembro de 202

B

ANEXO TG

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS Dezembro/2023 i 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO é_i

2

Classificacdo VALORES §

NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor o
programatica Processado Néo Process®I

Iho6-gd

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

Camocim de Séao Félix

quarta-feira, 27 de marco de 2024

Nenhum dado encontrado
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